АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01,55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а  2019г. с.Бежта

О назначении единовременного пособия

На основании постановления Правительства РД №124 от 26.04.2011г. «О
финансировании, назначении и выплате единовременных пособий при всех
формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью» и
рассмотрев заявление Алиевой Загидат Исаевны, 05.05.1954 года рождения,
проживающей по адресу: Республика Дагестан, Цунтинский район с. Караузек с
просьбой выплатить ей единовременное пособие на содержание 5-ти её
подопечных: Мусаевой Сабины Арсеновны,27.05.2005г. рождения, Мусаевой
Эльвиры Арсеновны,08.09.2007г.рождения, Мусаевой Эльвины
Арсеновны,08.09.2007г.рождения, Мусаева Махача Арсеновича,27.01.2013г.
рождения и Мусаевой Фатимы Арсеновны,20.03.2018г. рождения,

и. о. главы муниципального образования «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Бухгалтерии Администрации муниципального образования «Бежтинский
участок» выплатить опекуну Алиевой Загидат Исаевне единовременное пособие
на содержание пяти подопечных: Мусаевой С.А., Мусаевой Э.А., Мусаевой Э.А.,
Мусаева М.А., Мусаевой Ф.А. по 17479,73 (семнадцать тысяча четыреста
семьдесят девять) рублей семьдесят три копеек на каждого опекаемого ребенка.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. зам.
главы Администрации МО «Бежтинский участок» по общественной безопасности
Рамазанова М.И.

/ И. о. главы МО . Я Г „_
«Бежтинский участок»47̂  * А \Г ~ \  Хайбулаев Г.А.

mailto:ezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo